РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Решение

	       29 октября  2021 года
	№9

	х. Кавалерский

О назначении временно исполняющего обязанности Главы   администрации
Кавалерского сельского поселения
  В соответствии   с пунктом 1,2 статьи 32 Устава  муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»  Собрание депутатов Кавалерского сельского поселения
РЕШИЛО:

          1. В связи с увольнением специалиста первой категории по земельным и имущественным отношениям, временно исполняющим обязанности Главы администрации Кавалерского сельского поселения, возложить с 1 ноября 2021 года временное  исполнение обязанностей Главы администрации Кавалерского сельского поселения на заведующего сектором экономики и финансов Савченко Светлану Александровну без освобождения от основного места работы.

           2.Установить срок исполнения обязанностей до назначения Главы администрации Кавалерского сельского поселения по контракту, либо согласно пунктам 1.6, 1.7 регламента администрации Кавалерского сельского поселения, утвержденного распоряжением от 07.11.2016 г. №23.2, до момента замещения должности муниципальной службы специалиста первой категории по земельным и имущественным отношениям.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

           4. Подлежит официальному опубликованию.

           5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -
глава Кавалерского сельского поселения                                 М.Ф.Коваленко